Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 62

(МАДОУ «Детский сад № 62)

О профилактике коррупционных
правонарушений

В целях реализации Указа Президента РФ от 19.05.2008 года № 815 (в
редакции от 14.02.2014 года) «О мерах по противодействию коррупции» , ФЗ от
25.12.2008 года № 273-ФЗ (редакция от 28.12.2016 года) «О противодействии
коррупции» и плана МЛДОУ «Детский сад № 62» «О профилактике
коррупционных правонарушений»
приказываю:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений
заместителя заведующего Смолину 11.B.
2. Заместителю заведующего Смолиной II.В.:
2.1. Предоставлять ежеквартально в Управление дошкольного образования
Автозаводского района отчет о противодействии коррупции заместителю
начальника Управления дошкольного образования Гнездиной С.Г. в срок до 10
числа.
2.2. Размещать своевременно на официальном сайте Учреждения информацию о
профилактике коррупционных правонарушений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И Р И К А }

12.01.2021 № 8- о.д.

Заведующий
С приказом ознакомлен:

НЛО.Синева

/Л  . &S. г-